

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Kvik Center Randers A/S

Fjordvej 25, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 21 74 10 43

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2024.

Jacob Kahr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kvik Center Randers A/S Fjordvej 25 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 21 74 10 43 Stiftet: 17. juni 1999 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Keld Ingolf Guldhammer, Långawten 36, Frausing, 8643 Ans By, Formand Preben Kragh Hansen, Stoubyvej 80, 8983 Gjerlev J Jakob Kahr, Stoubyvej 82, 8983 Gjerlev J
Direktion	Jakob Kahr, Stoubyvej 82, 8983 Gjerlev J, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Kvik Center Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive dækcenter og detailværksted.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.759 t.kr. mod 4.362 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 333 t.kr. mod 113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2023/24 steget med 709 t.kr., nemlig fra 827 t.kr. til 1.536 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	4.758.812	4.361.987
1 Personaleomkostninger	-3.929.526	-3.840.198
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-328.677	-327.119
Driftsresultat	500.609	194.670
Andre finansielle indtægter	17.417	6.010
2 Øvrige finansielle omkostninger	-81.715	-54.492
Resultat før skat	436.311	146.188
Skat af årets resultat	-103.380	-33.391
Årets resultat	332.931	112.797
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	132.931	0
Disponeret fra overført resultat	0	-87.203
Disponeret i alt	332.931	112.797

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	803.629	839.731
Materielle anlægsaktiver i alt	803.629	839.731
Anlægsaktiver i alt	803.629	839.731
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	792.240	918.062
Varebeholdninger i alt	792.240	918.062
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	407.459	231.172
Andre tilgodehavender	0	53.039
Periodeafgrænsningsposter	59.465	94.485
Tilgodehavender i alt	466.924	378.696
Likvide beholdninger	1.535.748	826.531
Omsætningsaktiver i alt	2.794.912	2.123.289
Aktiver i alt	3.598.541	2.963.020

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	935.051	802.120
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	1.635.051	1.302.120
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	52.094	63.422
Hensatte forpligtelser i alt	52.094	63.422
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	48.311	19.262
Leverandører af varer og tjenesteydelser	518.182	742.612
Gæld til tilknyttede virksomheder	561.105	128.376
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	114.708	33.946
Anden gæld	669.090	673.282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.911.396	1.597.478
Gældsforpligtelser i alt	1.911.396	1.597.478
Passiver i alt	3.598.541	2.963.020

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	889.323	200.000	1.589.323
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-87.203	0	-87.203
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	802.120	0	1.302.120
Årets overførte overskud eller underskud	0	132.931	200.000	332.931
	500.000	935.051	200.000	1.635.051

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.463.541	3.380.475
Pensioner	410.812	410.938
Andre omkostninger til social sikring	<u>55.173</u>	<u>48.785</u>
	<u>3.929.526</u>	<u>3.840.198</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.200	12.309
Andre finansielle omkostninger	<u>47.515</u>	<u>42.183</u>
	<u>81.715</u>	<u>54.492</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for Sparekassen Kronjyllands engagement med følgende selskaber:

- Kvik Center Risskov A/S
- Kvik Ejendomme Randers ApS
- Kvik Ejendomme Risskov ApS
- Kvik Center Holding A/S

Det samlede engagement med Sparekassen Kronjylland udgør pr. 30. juni 2024 t.kr. 0.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	792
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	407
Anlægsaktiver	794

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kvik Center Holding, CVR-nr. 28507526, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til moderselskabets årsrapport.
